[image: logo viglacera]

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XUẤT NHẬP KHẨU VIGLACERA
Địa chỉ: Số 2 Hoàng Quốc Việt, Nghĩa Đô, Cầu Giấy, Hà Nội.
Tel: 024-37567712/101        Fax: 024-37567710
Email: vig@viglacera-exim.vn  Website: www.viglacera-exim.vn

	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Hà Nội, ngày …… tháng …… năm ……

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG QUYỀN MUA CỔ PHIẾU

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera

1. Bên chuyển nhượng:
-    Họ tên:
-    Địa chỉ:
· Điện thoại: 	Fax:
· Số CMND/Hộ chiếu/GCNDKKD/	Ngày cấp/	Nơi cấp/
· Người đại diện theo pháp luật (nếu là cổ đông tổ chức):
· Số CMND/Hộ chiếu của người đại diện theo pháp luật: ………..........................Ngày cấp/ ……………. Nơi cấp:
Chuyển nhượng quyền mua cổ phiếu sau:
	Tên cổ phiếu
	SL quyền mua sở hữu
	SL quyền mua chuyển nhượng
	SL quyền mua còn lại
	Ghi chú

	Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera

2. Bên nhận chuyển nhận
-    Họ tên:
-    Địa chỉ:
· Điện thoại: 	Fax:
· Số CMND/Hộ chiếu/GCNDKKD/	Ngày cấp/	Nơi cấp/
· Người đại diện theo pháp luật (nếu là cổ đông tổ chức):
· Số CMND/Hộ chiếu của người đại diện theo pháp luật: …………………. Ngày cấp/ ……………. Nơi cấp:
Kính đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư và Xuất nhập khẩu Viglacera xác nhận đề nghị chuyển nhượng quyền mua cổ phiếu trên.
	BÊN CHUYỂN NHƯỢNG

	BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG

	(Họ tên, chữ ký)

	(Họ tên, chữ ký)

[bookmark: _GoBack]

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CP
ĐẦU TƯ VÀ XUẤT NHẬP KHẨU VIGLACERA

image1.jpeg